Et q. auth. habita. C. ne filius pro pat. quæ
dat iudicem laicum scholaribus, non compre-
hendit clericum d. c. ecclæsia S. Mariæ de consti.
usq; adeo ut qui studiorum gratia in urbibus
Regiis commorantur iurisdictioni temporali
non subiiciantur.

Et quod non possent clerici, etiam cum con-
fusu sui episcopi te submittere in loco, in quo
commorantur, consuetudini laicorum c. si dili-
genti infra eo. c. inolita c. placuit 11. q. i. Anch.

cons. 258.col.i.

Et quod deniq; adeo uerum est, clericorum causas canonico iure tractari & decidi no au tem coniuetudinario laicorum ut clericus, si clericum ad seculare forum traxerit, causam amittat d.c.inolita d.c.placuit. auth. statuimus. C.de ep. & cle. & praxis est, ut in eadē instantia petatur, clericum multari ob id, amissione causæ, quia esto quod iudex non habeat iurisdictionem super causa principali, habebit tamen super hac penæ impositione c. cum appellationibus friuolis de ap. in 6. cle. i. de refcri. tradit Barto. in l. in criminali. C.de iur. o.iud. & Ro. (ubi alia etiam multa) cons. 369.colum. 9.

ADDITIO.

Quod nec directè nec indirectè potest clericus trahi coram iudice seculari & amplius q; nec papa potest hoc facere nec princeps uel Imp. habet in eum iurisdictionem ut per Abb. in d.c. si diligenti & in c. perpendimus ubi etiā Cardi. de sen. excommu. Bald. pulchrè in c.i. in §. si clericus colum.i. (ubi uulgatum illud. etiā addit.) Noli tangere christos meos, de pate tenen. in usib. Gramma. latè decisio 61.nu.4.10. & 12. Finis.

DE SEQ. POS. ET FRVCT.

GRG. IX.

Beo qui à sententia prouo cauit, fructus possessionis
(Si dissipetur ab ipso) pos sunt lite pendente, ratio nabiliter sequestrari.

Dubitandi rationem faciebat, quod fructus sequestrari non possint lite seu ap. pendente, si dissipetur, quia tunc nihil est innouandum, cum omnia in suspenso sint donec causa seu negotium ad superiorem transmittatur c. pasto ralis §. præterea de offi. de c.i. de re iud. c. s̄ape de appella. l.i. in fi. ff. ad turpil. & in rub. nil no uan. ap. pen. & si sequestrantur, uel aliud fiat, tunc id factum dicetur à iudice incompetenti, nec ei impune parebitur c. ad audientiam c. ad præsentiam de ap. c. atsi clerici de iudi. l.fi. C. si à non comp. Iud. Oldr. consil. 89. colum. i. Bal. in c.i. in §. fancimus col. 2. quo tempo. mil. in usib. Et maximè quia sequestratio ut plurimū est sui natura odiosa, & prohibita tā ciuili quā canonico iure l.i. C de prohib. seq. pe. c.i. supra eo. Ancha. consil. 140. colum 2. Et quia deniq; in rub. dicitur, de seq. posl. & fructuum supra & in d.c.i. immediate prohibita est, & si quæ facta fuisset reuocata, ergo neq; hic fieri posse ui

detur, Ad idem considerantes quod nec intra tempus prædictum, lite seu ap. pendente, pos sunt à simili bona confiscari ut not. in l. iudicio rum ff. de accu. Bald. in l. furti in §. i. colum. 2. ff. de his qui no. inf. ergo multominus fructus sequestrari.

Contrarium tamen hic deciditur quod in dō pos sit & debeat fieri, si dissipentur, hoc est in usus proprios conuertantur, uel distrahitur c. dilectus supra eo. l. imperatores §. fi. ff. de app. Et ratio decisionis est, nt hic per glo. quia si tentia confirmabitur, utiq; fructus restitu debebunt l. certum C. de rei uen. qui si dissipati fuerint restitu alias non poterunt & iō hac de re sequestrati snt. Maxime quia maliciis ob viādum est l. in fundo ff. eo. hoc idemq; simul publica & priuata suadet utilitas l. si libertus, ff. de iut. pat. nec debet ex eo q; quis, nō abiq; dolo & fraude facit ullū consequi cōmodum l. nec ex dolo. ff. de dolo. c. sedes apostolica de re script. l. itaq; fullo in prin. ff. defut. l. si ab hosti bus §. i. ff. sol. mat.

Ad opposita respondetur facile, non obstat re primum quia id uerum est regulariter sed non hoc casu, cum fructus dissipantur d.l. imperatores ff. de ap. & ibi Bar. not. in c. 2. de seq. po. & fructu. & in l. si cum dote in §. finau tem in fēuisimo. ff. sol. matri. Ro. in l. si finita in §. iulianus ff. de dam. iuf. colum 6. ratione supra dicta, plene Steph. Auffier. in decisio. Tholosan. 477. ex quo tollitur etiam secundū quoniam prohibita est & odiosa sequestratio in a principali & instantia, & ap. etiam præterquam in casibus à iure expressis, qui multi sunt, & quorum hic præcipius esse uidetur, & ut a lias per Barto. in d.l. imperatores & in d. §. fi autem in fēuisimo, & Bald. in l. fi. C. ubi in s actio. & consil. 195. colum. 2. uolu. i. & not. in d.l. i. C. eo. Seisel. in l. si mora in princip. ff. sol. mat. plenē Prat. Pap. in for. seq. colum. 2. Abb. hic & oēs. Nō ob. tertium quia reuocata fuit se questratio ibi nō q; fieri nō potuerit, sed quia cautio oblatā fuerat, & expenq; inde ē relatu & maximè quia loco missionis adhuc, facta fuit scandali euitandi gratia & sic non in fructibus, cum dissipantur. Et minus vltimum quia nec id negandum est, si non posst bona uedicari pendente lite siue ap. quod mul to minus possint fructus sequestrari, si non dilapidentur, uel si reus soluēdo, sit ut hic sentire uidetur lo. And. refert & sequitur idem Auff in præallega. decisio. ergo si dilapidentur, nec soluendo sit nō est rō qua dici possit, sequestrationem prohiberi quoniam c. ntrariorum ea dem est disciplinal. i. ff. de his qui sunt sui uel alie. iu.